



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 509 120  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VANGEN ELEKTRISKE AS  
Forretningsadresse: Brynaskogen 25  
5705 VOSS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Sætre  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	87 979 733	93 681 672
Annen driftsinntekt		1 534 194	2 323 696
<b>Sum inntekter</b>		<b>89 513 927</b>	<b>96 005 368</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		36 700 783	46 058 589
Lønnskostnad	4	41 116 883	41 009 422
Avskrivninger	5, 6	1 248 334	2 484 021
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	8 325 114	6 603 387
<b>Sum kostnader</b>		<b>87 391 113</b>	<b>96 155 420</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 122 813</b>	<b>-150 052</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		77 428	80 863
Annen renteinntekt		330 188	123 461
Annen finansinntekt	7	35 511	25 297
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>443 127</b>	<b>229 621</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		792 141	909 530
Annen rentekostnad		76 043	144 635
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>868 184</b>	<b>1 054 166</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-425 057</b>	<b>-824 545</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 697 756</b>	<b>-974 596</b>
Skattekostnad på resultat	8	710 110	-279 752
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>987 646</b>	<b>-694 844</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>987 646</b>	<b>-694 844</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>987 646</b>	<b>-694 844</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>987 646</b>	<b>-694 844</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		2 344 197	4 555 027
Annen egenkapital		-1 356 551	-5 249 871
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>9</b>	<b>987 646</b>	<b>-694 844</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomt og bygg	5, 10	78 000	26 270 899
Driftsmidler finansiell leasing	6	566 398	1 303 764
Driftsløsøre og inventar	5, 10	887 731	991 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 532 130</b>	<b>28 565 663</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	11	851 209	952 781
Investeringer i aksjer	7	600 000	600 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 451 209</b>	<b>1 552 781</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 983 338</b>	<b>30 118 444</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10, 12	<b>4 750 000</b>	<b>3 650 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 10, 11	12 516 540	15 643 951
Andre kortsiktige fordringer		1 638 275	1 753 302
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 154 815</b>	<b>17 397 253</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7	731 076	695 565
<b>Sum investeringer</b>		<b>731 076</b>	<b>695 565</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter	13	9 066 213	13 990 639
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 066 213</b>	<b>13 990 639</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		28 702 104	35 733 457
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>31 685 442</b>	<b>65 851 901</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14	30 000	300 000
Beholdning av egne aksjer		11 530 500	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 560 500</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		608 134	7 802 561
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>608 134</b>	<b>7 802 561</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>12 168 634</b>	<b>8 102 561</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	148 052	99 126
Garantiavsetning		100 000	100 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>248 052</b>	<b>199 126</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	599 410	1 364 872
Øvrig langsiktig gjeld	10, 11	280 404	27 812 214
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>879 814</b>	<b>29 177 086</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 127 866</b>	<b>29 376 212</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	6 831 765	13 103 502
Betalbar skatt	8		
Skattetrekk og andre offentlige avgifter		4 488 419	5 136 801
Annen kortsiktig gjeld	3, 11	7 068 757	10 132 824
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 388 942</b>	<b>28 373 128</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		19 516 808	57 749 340
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>31 685 442</b>	<b>65 851 901</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



HOUSE OF  
CONTROL

Styrets beretning 2023 - Vangen.pdf

## Signers:

<i>Name/Phone</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Sætre, Roy	BANKID	2024-06-18 15:20
Skutle, Bjørn Arve	BANKID	2024-06-18 21:11
Kvalfoss, Terje	BANKID	2024-06-18 22:16
Øvrevik, Ronny	BANKID	2024-06-18 20:53
LARSEN, SUSANNE	BANKID	2024-06-18 21:28
Saga, Bjørn-Erik	BANKID	2024-06-18 18:38
Gjeraldstveit, Ørjan	BANKID	2024-06-18 14:50

### This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the  
authenticity of the document.

**Document ID:**

407b6655-8af7-4f27-8065-d13f2eca7207

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



## Årsberetning 2023 - VANGEN ELEKTRISKE AS

### Verksemd og lokalisering

Vangen Elektriske AS er ei elektroinstallasjonsverksemd. Verksemda har sine kundar i anleggs- og sørvismarknaden, og dekker fagområda sterk- og svakstraum. Verksemda har spesialkompetanse innan energimerking og energikontroll, naudljøs- og brannalarmanlegg, antenne og spreienett, samt telefoni og dataspreienett.

Verksemda har forretningsadresse i Voss herad.

### Fortsett drift, utvikling i resultat og stilling

Føresetnader for fortsett drift er til stades og årsrekneskapen for 2023 er satt opp med dette som føresetnad. Aksjekapitalen er i behald og styret vurderer eigenkapitalen som tilfredsstillande.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er tilfredsstillande. Verksemda fører oversikt over sjukefråvær i samsvar med norske lover og forskrifter. Sjukefråværet har vore 4,6% i 2023 og langtidsfråværet utgjør 2,7%. Ingen personskadar er registrert. Vangen Elektriske AS har stabil arbeidsstokk og tilgangen på lærlingar er god.

### Ytre miljø

Styret er ikkje kjend med at selskapet forureinar det ytre miljøet ut over det som ikkje kan hjelpast. Verksemda har 37 køyretøy, alle har diesel som drivstoff. Dette er ikkje ideelt, men det er ikkje elektriske eller andre alternativ på marknaden som vil kunne dekke behovet for varebilar med god lastekapasitet og drift på fire hjul. Verksemda har gjennom kontrollrutinar skildra korleis farleg avfall skal handterast. Vangen Elektriske AS brukar etablerte offentlege retur- og avfallsordningar, alt avfall sorterast i dei fraksjonar dei lokale retur og avfallsordningane kan ta i mot. Verksemda er godkjent Miljøfyrtårn®.

### Likestilling

Verksemda har ved årskiftet 53 tilsette. Seks av desse er kvinner, 47 er menn. Styret er satt saman av fem menn og en kvinne. Det er ikkje planlagt eller satt i verk tiltak som er eigna til fremje likestilling og/eller forskjellshandsaming i strid med Likestilling og diskrimineringsloven.

### Styreansvarsforsikring:

Selskapet har teikna styreansvarsforsikring for styremedlemmer, styreleiar og dagleg leiar.

### Lov om åpenheit

Styret har vedteke at alle aktsomheitsvurderingar som er aktuelle for selskapet gjennomføres og skal være tilgjengeleg på selskapets nettsider.

### Utgreiing om årsrekneskapen

Omsætjinga er redusert frå NOK 96.005.368 mill. i 2022 til NOK 89.513.927 i 2023. Ordinært årsresultatet før skatt er økt frå NOK -974.596 i 2022 til NOK 1.697.756 i 2023. Verksemda sin eigenkapital var i 2022 NOK 8.102.561 mill. For 31. desember 2023 er eigenkapitalen NOK 12.168.634

Den framlagte årsrekneskapen gjev etter styret sin mening eit rettvissande bilete av utvikling, resultat og stilling i rekneskapsåret.

Det er avgrensa finansiell risiko knytt til verksemda. Likvide midlar er plassert i bank og det er avgrensa marknads- og kredittrisiko.

Document ID:

407b6655-8af7-4f27-8065-d13f2eca7207



Styre legg fram å disponere årsresultatet sånn:

Avsett konsernbidrag: NOK 2.344.197

Annan egenkapital: NOK -1.356.551

Sum overføringer: NOK 987.646

#### Andre forhold

Styret kjenner ikkje til at det kan ha oppstått forhold etter utgangen av rekneskapsåret som er eigna til påverke verksemda si stilling og resultat.

Eigedommar, med tilhøyrande gjeld, er i 2023 fisjonert ut i eige selskap.

Det planleggast og leggjast til rette for fusjon med morselskap i løpet av 2025.

Vangen Elektriske AS

Voss, 18.juni - 2024

---

Terje Kvalfoss  
styremedlem

---

Roy Sætre  
styreleiar

---

Ronny Øvrevik  
styremedlem

---

Bjørn Erik Saga  
styremedlem

---

Susanne Larsen  
styremedlem

---

Bjørn Arve Skudte  
styremedlem

---

Ørjan Gjeraldstveit  
Dagleg leiar

Document ID:

407b6655-8af7-4f27-8065-d13f2eca7207



## Styrets beretning 2023 - Vangen.pdf

Name Date  
**Sætre, Roy** 2024-06-18

Identification

 bankID™ Sætre, Roy

Name Date  
**Skutle, Bjørn Arve** 2024-06-18

Identification

 bankID™ Skutle, Bjørn Arve

Name Date  
**Kvalfoss, Terje** 2024-06-18

Identification

 bankID™ Kvalfoss, Terje

Name Date  
**Øvrevik, Ronny** 2024-06-18

Identification

 bankID™ Øvrevik, Ronny

Name Date  
**LARSEN, SUSANNE** 2024-06-18

Identification

 bankID™ LARSEN, SUSANNE

Name Date  
**Saga, Bjørn-Erik** 2024-06-18

Identification

 bankID™ Saga, Bjørn-Erik

Name Date  
**Gjeraldstveit, Ørjan** 2024-06-18

Identification

 bankID™ Gjeraldstveit, Ørjan



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



HOUSE OF  
CONTROL

Vangen Elektriske AS 17.06.24.pdf

**Signers:**

<i>Name/Phone</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Sætre, Roy	BANKID	2024-06-18 15:19
Skutle, Bjørn Arve	BANKID	2024-06-18 21:12
Kvalfoss, Terje	BANKID	2024-06-18 22:19
Øvrevik, Ronny	BANKID	2024-06-18 20:54
LARSEN, SUSANNE	BANKID	2024-06-18 21:26
Saga, Bjørn-Erik	BANKID	2024-06-18 18:39
Gjeraldstveit, Ørjan	BANKID	2024-06-18 14:51

**This document package contains:**

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the  
authenticity of the document.

**Document ID:**

f36ac253-2999-457d-838b-ab8304ece873

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



# Årsregnskap 2023 Vangen Elektriske AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 971 509 120

Document ID:  
f36ac253-2999-457d-838b-ab8304ece873



## Resultatregnskap

Vangen Elektriske AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	87 979 733	93 681 672
Annen driftsinntekt		1 534 194	2 323 696
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>89 513 927</b>	<b>96 005 368</b>
Varekostnad		36 700 783	46 058 589
Lønnskostnad	4	41 116 883	41 009 422
Avskrivninger	5, 6	1 248 334	2 484 021
Annen driftskostnad	4	8 325 114	6 603 387
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>87 391 113</b>	<b>96 155 420</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 122 813</b>	<b>-150 052</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		77 428	80 863
Renteinntekter		330 188	123 461
Annen finansinntekt	7	35 511	25 297
Rentekostnad til foretak i samme konsern		792 141	909 530
Rentekostnader		76 043	144 635
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-425 057</b>	<b>-824 545</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		1 697 756	-974 596
Skattekostnad på resultat	8	710 110	-279 752
<b>Årsresultat</b>		<b>987 646</b>	<b>-694 844</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		2 344 197	4 555 027
Annen egenkapital		-1 356 551	-5 249 871
<b>Sum overføringer</b>	9	<b>987 646</b>	<b>-694 844</b>

Vangen Elektriske AS

Side 2

Document ID:  
f36ac253-2999-457d-838b-ab8304ece873



## Balanse Vangen Elektriske AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomt og bygg	5, 10	78 000	26 270 899
Driftsmidler finansiell leasing	6	566 398	1 303 764
Driftsløsøre og inventar	5, 10	887 731	991 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 532 130</b>	<b>28 565 663</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	11	851 209	952 781
Investeringer i aksjer	7	600 000	600 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 451 209</b>	<b>1 552 781</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 983 338</b>	<b>30 118 444</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varelager</b>	<b>10, 12</b>	<b>4 750 000</b>	<b>3 650 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 10, 11	12 516 540	15 643 951
Andre kortsiktige fordringer		1 638 275	1 753 302
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 154 815</b>	<b>17 397 253</b>
<b>Investeringer</b>			
Verdipapirfond	7	731 076	695 565
<b>Sum investeringer</b>		<b>731 076</b>	<b>695 565</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter</b>	<b>13</b>	<b>9 066 213</b>	<b>13 990 639</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>28 702 104</b>	<b>35 733 457</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>31 685 442</b>	<b>65 851 901</b>



## Balanse

Vangen Elektriske AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14	30 000	300 000
Ikke registrert kapitaløkning		11 530 500	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 560 500</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		608 134	7 802 561
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>608 134</b>	<b>7 802 561</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>12 168 634</b>	<b>8 102 561</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	148 052	99 126
Garantiavsetning		100 000	100 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>248 052</b>	<b>199 126</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld finansiell leasing	6	599 410	1 364 872
Øvrig langsiktig gjeld	10, 11	280 404	27 812 214
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>879 814</b>	<b>29 177 086</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	6 831 765	13 103 502
Skattetrekk og andre offentlige avgifter		4 488 419	5 136 801
Annen kortsiktig gjeld	3, 11	7 068 757	10 132 824
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 388 942</b>	<b>28 373 128</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 516 808</b>	<b>57 749 340</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>31 685 442</b>	<b>65 851 901</b>

Voss, 18.06.2024

Terje Kvalfoss  
styremedlem

Roy Sætre  
styreleder

Ronny Øvrevik  
styremedlem

Susanne Larsen  
styremedlem

Bjørn-Erik Saga  
styremedlem

Bjørn Arve Skutle  
styremedlem

Ørjan Gjeraldstveit  
daglig leder

Vangen Elektriske AS

Side 4

Document ID:  
f36ac253-2999-457d-838b-ab8304ece873



## Indirekte kontantstrøm

Vangen Elektriske AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	1 697 756	-974 596
+ Ordinære avskrivninger	1 248 334	2 484 021
+/- Endring i varelager	-1 100 000	-200 000
+/- Endring i kundefordringer	3 127 411	4 780 965
+/- Endring i leverandørgjeld	-6 271 737	1 418 893
+/- Verdiendring investeringer	-35 511	-9 485
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-940 056	-499 718
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-2 273 803</b>	<b>7 000 080</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-382 699	-1 665 970
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-100 000
- Endring på kortsiktig og langsiktige fordringer	-294 027	548 821
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-88 672</b>	<b>-2 314 791</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger/utbetalinger langsiktig gjeld	4 055 712	-1 279 434
+ Innbetalinger/utbetalinger kortsiktig gjeld	-780 885	-75 120
+ Innbetalinger av egenkapital	3 000	0
- Utbetalinger av konsernbidrag	5 839 778	0
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-2 561 951</b>	<b>-1 354 554</b>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-4 924 426	3 330 735
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	13 990 639	10 160 186
= <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>9 066 213</b>	<b>13 490 921</b>



**Vangen Elektriske AS**  
Noter til årsregnskapet 2023

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet fisjonerte ut Brynaskogen 25 AS iht. fusjonsplan datert 25.09.2023.

### Konsern

Selskapet utarbeider ikke konsernregnskap i henhold til RI. § 3-7, da selskapet inngår i konsernregnskapet til Bravida Norge AS.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Leasing

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing) aktiveres som driftsmiddel, og medtas som forpliktelse under rentebærende gjeld til nåverdien av minimumsleien. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Anleggskontrakter

Anleggskontrakter bokføres til løpende avregning med fortjeneste. Kontrakter der det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til fortjenestelementet bokføres til løpende avregning uten fortjeneste.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Investering i aksjer og fond

Markedsbaserte aksjer og fond er vurdert til markedsverdi.

Vangen Elektriske AS

Side 6

Document ID:  
f36ac253-2999-457d-838b-ab8304ece873



Vangen Elektriske AS  
Noter til årsregnskapet 2023

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntektene kan i all hovedsak henføres til elektroinstallasjon, og gjelder salg i Vestland fylke.

## Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter er vurdert etter prinsippet løpende avregning. Kontrakter hvor det foreligger betydelig usikkerhet er vurdert etter prinsippet løpende avregning uten fortjeneste. Anlegg under utførelse er pr. 31.12 bokført til kostpris av direkte material og lønnskostnader, tillagt henførbare indirekte kostnader og fortjeneste. Fullføringsgrad estimeres ved andel påløpte kostnader av estimerte totale kostnader.

Beløpet fremkommer som følger:

	2023	2022
Inntektsført på igangværende prosjekter	13 923 807	12 985 648
Kostnader på igangværende prosjekter	13 442 682	11 027 802
<b>Netto resultatført på igangværende prosjekter</b>	<b>481 125</b>	<b>1 957 846</b>
Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	212 882	-236 000

## Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	32 616 593	32 395 552
Arbeidsgiveravgift	4 855 161	4 880 263
Pensjonskostnader	2 346 684	2 186 422
Andre ytelser	1 298 445	1 547 185
<b>Sum</b>	<b>41 116 883</b>	<b>41 009 422</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 54 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn og styrehonorar	1 426 450	427 500
Andre godtgjørelser og innberettet fordeler	95 805	0
<b>Sum</b>	<b>1 522 255</b>	<b>427 500</b>

Vangen Elektriske AS

Side 7

Document ID:  
f36ac253-2999-457d-838b-ab8304ece873



## Vangen Elektriske AS Noter til årsregnskapet 2023

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 144 000 ekskl. mva.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 51 000 ekskl. mva.

## Note 5 Anleggsmidler

	Inventar, verktøy ol.	Bygning	Tomt	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	3 203 755	28 302 564	5 101 898	36 608 218
Tilgang kjøpte driftsmidler	382 699	0	0	382 699
Avgang driftsmidler	0	28 047 624	5 101 898	33 149 522
<b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>3 586 454</b>	<b>254 940</b>	<b>0</b>	<b>3 841 395</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	2 698 723	176 940	0	2 875 663
<b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>887 731</b>	<b>78 000</b>	<b>0</b>	<b>965 732</b>
Årets ordinære avskrivninger	485 968	25 000		510 968
Økonomisk levetid	3 - 5 år	10 - 40 år	Avskrives ikke	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Avgang på kr 33 149 522 knytter seg til fisjon av Brynaskogen 25.

## Note 6 Leasing

Avtaler bokføres som finansiell leasing hvis det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll, knyttet til det underliggende leieobjekt, er gått over til selskapet. Øvrige avtaler bokføres som operasjonell leasing.

Selskapet har pr 31.12.2023 inngått 13 leasingavtaler klassifisert som finansiell leasing. Avtalene er balanseført som driftsmiddel og presentert på egen linje i årsregnskapet. Driftsmidlene fremkommer som følger i årsregnskapet:

	Driftsmidler finansiell leasing
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	4 395 066
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12.23</b>	<b>4 395 066</b>
Samlede av- og nedskrivninger	3 828 668
<b>Bokført verdi pr. 31.12.23</b>	<b>566 398</b>
Årets ordinære avskrivninger	<b>737 366</b>
Avskrivningssats lineære avskrivninger	5 år



Vangen Elektriske AS  
Noter til årsregnskapet 2023

## Note 7 Investeringer i aksjer og markedsbaserte fond

Investeringer i aksjer består av følgende:

Selskap	Eierandel	Kostpris	Balanseført verdi
Elektrikar På Voss Under Avvikling AS	66.7 %	500 000	0
Service 1 AS	11.0 %	100 000	100 000
Voss Resort AS	0.3 %	500 000	500 000
<b>Sum</b>		<b>1 100 000</b>	<b>600 000</b>

Investering i markedsbaserte fond består av følgende:

	Kostpris	Markedsverdi	Balanseført verdi
Nordea Likviditet	500 000	731 076	731 076
<b>Sum</b>	<b>500 000</b>	<b>731 076</b>	<b>731 076</b>

## Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	661 184	1 284 751
Endring i utsatt skattefordel	48 926	-1 564 503
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>710 110</b>	<b>-279 752</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 697 756	-974 596
Permanente forskjeller	-35 511	-297 005
Endring i midlertidige forskjeller	1 343 136	7 111 380
Avgitt konsernbidrag	-3 005 381	-5 839 778
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	661 184	1 284 751
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-661 184	-1 284 751
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	1 697 756	-974 596
Beregnet skatt av resultat før skatt	373 506	-214 411
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-7 812	-65 341
<b>Sum</b>	<b>365 694</b>	<b>-279 752</b>
Effektiv skattesats	21,5 %	28,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	109 984	350 841	240 857
Tilvirkningskontrakter	791 174	1 957 845	1 166 671
Varebeholdning	0	-100 000	-100 000
Fordringer	-350 000	-350 000	0

Vangen Elektriske AS

Side 9

Document ID:  
f36ac253-2999-457d-838b-ab8304ece873



## Vangen Elektriske AS

Noter til årsregnskapet 2023

Balanseførte leieavtaler	-33 012	-61 108	-28 096
Gevinst – og tapskonto	254 819	318 523	63 705
Avsetninger mv	-100 000	-100 000	0
<b>Sum</b>	<b>672 965</b>	<b>2 016 101</b>	<b>1 343 136</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>672 965</b>	<b>2 016 101</b>	<b>1 343 136</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>148 052</b>	<b>443 542</b>	<b>295 490</b>

Selskapet har korrigert IB tallene på midlertidig forskjeller på grunn av fisjon med Brynaskogen 25 AS, med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 01.01.2023. Utsatt skatt på kr 99 126 som er bokført i 2022 regnskapet, har i noten blitt til utsatt skatt med kr 443 542 for å vise effekten.

	Midlertidige forskjeller	Utsatt skatt (22%)
Utgående saldo 31.12.2022	450 571	99 126
Justering 01.01 utfisjonerte driftsmidler	1 565 529	344 416
<b>Inngående saldo 01.01.2023</b>	<b>2 016 101</b>	<b>443 542</b>
Effekt av fisjon		344 416
Ending i utsatt skatt 2023, fra justert saldo 01.01		295 490
<b>Residual, endring i utsatt skatt i regnskapet 2023</b>		<b>48 926</b>

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	300 000		7 802 561	8 102 561
Årets resultat			987 646	987 646
Kapitalforhøyelse	3 000			3 000
Ikke registrert gjeldskonvertering		11 530 500		11 530 500
Effekt av fisjon	-273 000		-5 837 876	-6 110 876
Konsernbidrag avgitt			-2 344 197	-2 344 197
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>30 000</b>	<b>11 530 500</b>	<b>608 134</b>	<b>12 168 634</b>

## Note 10 Pantstillelser og garantier

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler	31.12.2023	31.12.2022
Driftsløsøre	887 731	991 000
Bygg og eiendom	78 000	26 270 899
Varelager	4 750 000	3 650 000
Kundefordringer	12 516 540	15 643 951
<b>Sum</b>	<b>18 232 272</b>	<b>46 555 850</b>
<b>Regnskapsført verdi av gjeld til kredittinstitusjoner og morselskap</b>		
Gjeld til Magnus M. Thunestvedt AS	280 404	27 812 214
<b>Sum</b>	<b>280 404</b>	<b>27 812 214</b>

Vangen Elektriske AS

Side 10



Vangen Elektriske AS  
Noter til årsregnskapet 2023

## Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Kundefordringer</b>		
Magnus M. Thunestvedt AS	1 455 606	2 880 431
Elektrikar På Voss Under Avvikling AS	178 908	65 158
Sæterdal Elektro AS	25 291	76 899
<b>Sum</b>	<b>1 659 805</b>	<b>3 022 488</b>
<b>Lån til foretak i samme konsern</b>		
Elektrikar På Voss Under Avvikling AS, langsiktig lån	851 209	952 781
<b>Sum</b>	<b>851 209</b>	<b>952 781</b>
<b>Sum fordringer</b>	<b>2 511 014</b>	<b>3 975 269</b>

Det er foretatt en delkrederavsetning på kr 1 438 441 på langsiktige fordringer.

	2023	2022
<b>Leverandørgjeld</b>		
Magnus M. Thunestvedt AS	120 445	511 693
Elektrikar På Voss Under Avvikling AS	1 043 289	0
Vangen Elektriske AS	79 300	67 509
<b>Sum</b>	<b>1 243 034</b>	<b>579 202</b>
<b>Annen kortsiktig gjeld</b>		
Magnus M. Thunestvedt AS, årets konsernbidrag	3 005 381	5 839 778
<b>Sum</b>	<b>3 005 381</b>	<b>5 839 778</b>
<b>Øvrig langsiktig gjeld</b>		
Magnus M. Thunestvedt AS, langsiktig lån	280 404	27 812 214
<b>Sum</b>	<b>280 404</b>	<b>27 812 214</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>4 528 819</b>	<b>33 657 784</b>

Langsiktig mellomværende er renteberegnet i 2023.  
Alle transaksjoner med selskap i samme konsern er inngått på markedsmessige vilkår.

## Note 12 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	4 750 000	3 650 000
<b>Sum varelager</b>	<b>4 750 000</b>	<b>3 650 000</b>



Vangen Elektriske AS  
Noter til årsregnskapet 2023

## Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 393 503.

## Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vangen Elektriske AS pr. 31.12 består av:

	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført</u>
Ordinære aksjer	300	100,0	30 000
<b>Sum</b>	<b>300</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<u>Ordinære</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>
Magnus M Thunestvedt AS	300	100,0	100,0



## Vangen Elektriske AS 17.06.24.pdf

Name Date  
**Sætre, Roy** 2024-06-18

Identification

 bankID™ Sætre, Roy

Name Date  
**Skutle, Bjørn Arve** 2024-06-18

Identification

 bankID™ Skutle, Bjørn Arve

Name Date  
**Kvalfoss, Terje** 2024-06-18

Identification

 bankID™ Kvalfoss, Terje

Name Date  
**Øvrevik, Ronny** 2024-06-18

Identification

 bankID™ Øvrevik, Ronny

Name Date  
**LARSEN, SUSANNE** 2024-06-18

Identification

 bankID™ LARSEN, SUSANNE

Name Date  
**Saga, Bjørn-Erik** 2024-06-18

Identification

 bankID™ Saga, Bjørn-Erik

Name Date  
**Gjeraldstveit, Ørjan** 2024-06-18

Identification

 bankID™ Gjeraldstveit, Ørjan



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Fridtjof Nansens vei 19  
0369 Oslo  
Norway  
Tel: +47 23 19 63 00  
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i Vangen Elektriske AS
